
Nar-Toki bağlantı yolu asfalt serimi başladı

Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesine bağlı Aşağıbarak köyünde Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesine bağlı Aşağıbarak köyünde 
vatandaşlar tarafından güneş enerji sistemi kuruldu.vatandaşlar tarafından güneş enerji sistemi kuruldu.
Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesine bağlı Aşağıbarak köyünde 
vatandaşlar tarafından güneş enerji sistemi kuruldu.

Gece bekçisi, eşini
boğazından bıçakladı   
Nevşehir Acıgöl ilçesinde gece bekçiliği yapan
bir kişi tartıştığı eşini boğazından bıçakladı. 

Nevşehir'e bağlı Nar Kasabasında Nar- Toki bağlantı yolunda dere 
ıslah çalışmaları sonrasında sıcak asfalt serim çalışması başladı.

Nevşehir'de okul çevreleri
denetim altında

Nevşehir'de 2024-2025 eğitim öğretim yılı açılışı ve İlköğretimNevşehir'de 2024-2025 eğitim öğretim yılı açılışı ve İlköğretim
Haftası kutlamaları kapsamında tören düzenlendi.Haftası kutlamaları kapsamında tören düzenlendi.

Nevşehir'de 2024-2025 eğitim öğretim yılı açılışı ve İlköğretim
Haftası kutlamaları kapsamında tören düzenlendi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

2024-2025 eğitim-öğretim yılı2024-2025 eğitim-öğretim yılı

İlköğretim Haftası kutlandıİlköğretim Haftası kutlandı

2024-2025 eğitim-öğretim yılı

İlköğretim Haftası kutlandı

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

Başkan Bul, Ürgüp
turizm trağini artıracak
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, ulaşım 
master projesi için İstanbul Teknik Üniversitesi 
(İTÜ) öğretim görevlileri ile bir araya geldi.

Nevşehir Emniyet Müdürlüğü, , çocuk ve Nevşehir Emniyet Müdürlüğü, , çocuk ve 
gençlerin  korunmasına yönelik okul gençlerin  korunmasına yönelik okul 

çevreleri ve servis araçlarına  yönelik çevreleri ve servis araçlarına  yönelik 
denetim uygulaması gerçekleştirdi.denetim uygulaması gerçekleştirdi.

Nevşehir Emniyet Müdürlüğü, , çocuk ve 
gençlerin  korunmasına yönelik okul 

çevreleri ve servis araçlarına  yönelik 
denetim uygulaması gerçekleştirdi.

DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Nevşehir'inde 
aralarında bulunduğu yurt genelinde 
düzenlenen "Çember-22" operasyonlarında, 
çeşitli suçlardan aranan 3 bin 126 kişinin 
yakalandığını bildirdi.

Acıgöl ve Gülşehir'de uyuşturucu Acıgöl ve Gülşehir'de uyuşturucu 
operasyonu: 2 tutuklamaoperasyonu: 2 tutuklama
Acıgöl ve Gülşehir'de uyuşturucu 
operasyonu: 2 tutuklama

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Acıgöl ve Gülşehir'de 
düzenlenen uyuşturucu 
operasyonlarında gözaltına 
alınan 8 zanlıdan 2'si tutuklandı.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 2'DE

Nevşehir'deNevşehir'de
"Çember-22""Çember-22"
operasyonu operasyonu 

Nevşehir'de
"Çember-22"
operasyonu 
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HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE
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Nevşehir'de "Çember-22" operasyonu 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Nevşehir'inde aralarında bulunduğu yurt genelinde düzenlenen
"Çember-22" operasyonlarında, çeşitli suçlardan aranan 3 bin 126 kişinin yakalandığını bildirdi.

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Belediye Caddesi'nde 
düzenlenen kahvaltı programına 

esnaflarla birlikte CHP Nevşehir İl 
Başkanı Bülent Yumuş da katıldı. 
Esnaflarla samimi bir ortamda buluşarak, 
esnafın taleplerini dinleyip, önerilerini 
dinleyen Başkan Arı, esnaflara belediye 
çalışmaları hakkında bilgiler verdi.

Arı, “Esnafımız, şehrimizin ekonomik can 
damarıdır. Onların sesine kulak vermek 
bizim en öncelikli görevlerinden biri. Bu 
tür buluşmalar sayesinde, esnafımızın 
yaşadığı sorunları daha yakından 
öğreniyor ve çözüm yolları üretmek için 
çalışıyoruz” dedi.
Başkan Arı, kahvaltı programının 
ardından Nevşehir'in en eski 

pasajlarından biri olan Görgünler 
Pasajı'nda incelemelerde bulundu. 
Burada işyerleri bulunan esnafları tek tek 
ziyaret ederek hayırlı işler temennisinde 
bulunan Arı, pasajın üzerinin kapatılması 
konusunda beraberindeki başkan 
yardımcıları ve esnaflarla 
istişarelerde bulundu. 
BÜLTEN

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, hafta başlangıcını esnaflarla
bir araya gelerek ve onların taleplerini dinleyerek geçirdi.

Başkan Arı haftanın ilk günü esnaflarla kahvaltıda buluştu

erlikaya, sosyal medya hesabından Yyaptığı açıklamada, 81 ilde son 5 
gündür, mahkemelerce yakalama 

kararı verilen ve aranan kişilere yönelik 
"Çember-22" operasyonlarının 
düzenlendiğini belirtti.
Hırsızlıktan 497, dolandırıcılıktan 199, 
yağmadan 87, adam öldürmeden 65, 
cinsel suçlardan 92, narkotik suçlarından 
561, kaçakçılık ve organizeden 281 ve 
diğer suçlardan yakalananlarla birlikte 

toplam 3 bin 126 kişinin yol aramalarında, 
ev ve iş yerleri baskınlarında, kimlik 
kontrollerinde yakalanıp adalete teslim 
edildiğini anlatan Yerlikaya, "Aranan 
suçluların sokaklarımızda gezmelerine asla 
izin vermeyeceğiz. Ailelerimizin huzurunu 
kaçırmalarına müsaade etmedik, 
etmeyeceğiz." ifadelerini kullandı.
Bakan Yerlikaya, operasyonları yöneten 
valiler, kaymakamlar ile emniyet güçleri ve 
kolluk kuvvetlerini tebrik etti. AA

Fen lisesi yeni binasında eğitime başladı
Binası hayırsever Dirikoç ailesi tarafından yaptırılan Nevşehir 
Fevzi Dirikoç Fen Lisesi, yeni eğitim öğretim dönemine başladı.

evşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ntarafından yapılan açıklamada, 
tahmini güncel bedeli 75 

milyon TL olan Nevşehir Fevzi Dirikoç 
Fen Lisesinin eğitim öğretime 
hazırlandı. Fen Lisesi için Milli Eğitim 
Bakanlığı tarafından gönderilen 3 
milyon 555 bin TL ödeneğin donatım, 
laboratuvar, spor ve diğer malzemeler 
için harcandığı bildirildi. Ayrıca ihata 

duvarı, çevre düzenlemesi ve spor 
sahaları (voleybol, futbol sahası) Milli 
Eğitim Bakanlığının gönderdiği 15 
milyon TL ödenekle tamamlandı. 16 
derslik, 3 laboratuvar ile okulun yanında 
bulunan ve Devlet Yatırım Programı 
kapsamında yapılan 100 kişilik kız, 100 
kişilik erkek pansiyonu okula bağlanarak 
öğrencilerin hizmetine sunuldu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Narkotik göçmenleri bilgilendiriyor
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü personelleri, göçmenleri bilgilendirmeye devam ediyor.

arkotik Suçlarla Mücadele Şube NMüdürlüğü bilgilendirme 
faaliyetlerini sürdürüyor.

Ekipler 2-9 Eylül tarihleri arasında İl Göç 
Müdürlüğü Konferans Salonunda Afgan-
İran uyruklu 200 göçmene yönelik 

bilgilendirme çalışması yaptı.
Göçmenler UYUMA Projesi, Narko Nokta, 
Narko Rehber, Foto Blok, Metamfetamin 
Modülü, En İyi Narkotik Polisi Anne ve 
önleyici faaliyetler hakkında bilgilendirildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 04:49

: 06:12

: 16:16

: 19:03

ÖĞLE YATSI: 12:43 : 20:22

GÜNDÜZGÜNDÜZ 29 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECEGECE 13

İ
lköğretim Haftası Kutlama programı 
100. Yıl Cumhuriyet İlkokulu bahçesinde 
yapıldı.

Okulda düzenlenen törene Vali Yardımcısı 
Kübra Karaalioğlu, MHP Nevşehir 
Milletvekili Filiz Kılıç, İl Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yazıcı, STK temsilcileri, öğrenciler ve 
velileri katıldı.
Kutlama haftası programı saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı.
 “EĞİTİM, KARARLILIK İSTEYEN VE 
SÜREKLİLİK TAŞIYAN BİR SÜREÇTİR”
Programda konuşan Vali Yardımcısı 
Karaalioğlu, 2024-2025 eğitim öğretim 
yılının hayırlı uğurlu olmasını dileyerek, 
ailede başlayan öğrenme sürecinin ikinci 
adımının okul dönemi olduğunu söyledi. 
Eğitimin üzerinde titizlikle durulması 
gereken kararlılık isteyen ve süreklilik 
taşıyan bir süreç olduğunu vurgulayan 
Karaalioğlu, “Çocuklarımız okullarda 
sadece akademik bilgiyi değil, aynı 
zamanda ahlak, sorumluluk, iş birliği, 
topluma karşı görev bilinci gibi değerleri 
de öğrenmektedirler. En kıymetli 
varlıklarımız yani evlatlarımızı çağın 
gerektirdiği, bilgi, beceri ve teknoloji ile 
buluştururken kültürümüzün gelecek 

kuşaklara aktarılması bilinci ile de 
donatmamız gerekmektedir. Amacımız 
hayat boyu eğitimi benimseyen, modern 
dünyada söz sahibi olabilen, eğitimden 
aldığı güçle yoğun rekabet ortamının 
şartlarına uyum sağlayabilen bağımsız 
düşünebilen ve sorgulayan bireyler 
yetiştirmektir.” dedi.
“AMACIMIZ EVLATLARIMIZA DAHA 
GÜZEL BİR MİRAS BIRAKMAK”
İl Müdürü Yazıcı da, insanın olgunlaşma 
sürecinin en önemli bölümünü oluşturan 
eğitim süreçlerinin planlanıp 
yürütülmesinin önemli olduğunu 
belirterek, bu planlama kapsamında il 
genelinde yeni açılan anaokulu, ilkokul, 
ortaokul ve liselerden bahsetti.
İl yapım programı kapsamında yapımı 
devam eden ve kısa sürede açılacak 
okullar hakkında da bilgi veren Yazıcı, “12 
derslikli Acıgöl ilçemizin Karapınar 
kasabasındaki Karapınar İlkokulu ekim ayı 
içerisinde tamamlanarak eğitime açılacak, 
Ortahisar kasabamızda 8 derslikli ilkokul 
binası ile Ürgüp ilçemizde TOBB 
tarafından yaptırılan 24 derslikli lise binası 
inşaatları devam etmektedir. 
Hayırseverimiz Ahmet Yiğitoğlu tarafından 

Ortahisar kasabamıza Valiliğimizce 
imzalanan protokol gereği yapılması 
planlanan Otelcilik ve Turizm Meslek 
Lisemizin yapımına başlanmıştır.” dedi.
Milli Eğitim Bakanlığınca yatırım 
kapsamına alınan 12 derslik ve 4 atölyeden 
oluşan Avanos Kız Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesinin arsa tahsisinin 
yapıldığını proje ve ihale sürecinin ise 
devam ettiğini aktaran İl Müdürü Yazıcı, 
“İlimizde ihtiyaç olan spor lisesi açılarak 32 
öğrenci ile eğitime başlamıştır. Şehit 
Demet Sezen Proje İmam Hatip Lisesi 
bünyesine proje imam hatip ortaokulu 
açılarak 52 öğrenci ile eğitime başlamıştır.” 
diye konuştu.   
Amaçlarının geleceğin emanetçilerine 
daha güzel bir miras bırakmak olduğunu 
ifade eden Yazıcı, “Çünkü, ülkemizin 

bugünleri bizlere, yarınları ise onlara 
emanettir. Onlara daha güzel yarınlar 
bırakmak için, Atatürk'ün ifadesi ile “fikri 
hür, vicdanı hür, irfanı hür” nesiller 
yetiştirme yolundaki gayretimiz ivmeli bir 
şekilde devam edecektir.” şeklinde 
konuştu.
Program konuşmalarının ardından ilkokul 
öğrencilerinin şiir okuması, halk oyunları 
ekibinin gösterimi, 4.sınıf öğrencisinin 
1.sınıf öğrencisine çiçek vermesi ile devam 
etti.
Daha sonra protokol üyeleri ilk ders zilini 
çaldı.
İlk ders zilinin çalmasının ardından ise 
protokol üyeleri sınıfları tek tek gezip 
öğrencilere hediye verip derslerinde 
başarılar diledi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

2024-2025 eğitim-öğretim yılı İlköğretim Haftası kutlandı
Nevşehir'de 2024-2025 eğitim öğretim yılı açılışı ve İlköğretim
Haftası kutlamaları kapsamında tören düzenlendi.

Başkan Bul, Ürgüp turizm trafiğini artıracak
rgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul 

ÜBul, ulaşım master projesi için 
İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) 

öğretim görevlileri ile bir araya geldi.
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
hazırlanan ulaşım master projesi ile 
Ürgüp'te turizm trafiğini artırmak ve eski 
pazar yerinin yayalaşmaya açılmasıyla o 
bölgede bulunan iş yerinin 
değerlenmesini sağlayacağını belirtti. 
Başkan Bul sosyal medyada yaptığı 
açıklamada, “Ürgüp'te araç trafiğine kapalı 
yayalaştırılmış alanın genişletilmesi için 
yapılan ulaşım master projesini İTÜ 
öğretim üyeleri ile görüşerek bilgi aldı. 
Başkan Bul yaptığı açıklamada, Ulaşım 

Master Planımızı yapmakta olan İTÜ 
öğretim üyeleri, çalışmalarının ilk kısmını 
bugün bizimle paylaştılar. Ürgüp'ün araç 
trafiğine kapalı, yayalaştırılmış alanını biraz 
daha genişletelim, mevcut terminal ve eski 
pazarı da yayalaştıralım diye önerdiler. 
Trafik akışını ona göre planlayabiliyorlar. 
Çok heyecan verici geldi bana. O 
bölgelerin de turizm trafiği birden bire çok 
artacak, dükkanlar değerlenecek, bölge 
ağaç ve çiçeklerle güzelleşecektir. Çok 
yakında bu çalışmalar için sizlerden de 
görüş almak üzere hepinize SMS ile bir 
anket gönderilecek. Katılımınız çok önemli 
olacaktır. Her şey Ürgüp için” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Pınarbaşı ve Taygurt' tan Jandarma

Komutanı Öksüz'e ziyaret

Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği Başkanı Mehmet Pınarbaşı 
beraberindeki heyet ile birlikte İl 
Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli 
Albay Numan Öksüz'e hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.
Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği Başkanı Mehmet Pınarbaşı ve 
Nevşehir Ticaret İl Müdürü Ahmet 

Taygurt beraberinde Birlik Genel 
Sekreteri Ahmet Özgün ile birlikte 
Nevşehir İl Jandarma Komutanı Numan 
Öksüz'e hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular. Ziyarette Pınarbaşı ve 
Taygurt, İl Jandarma Komutanı Öksüz'e 
hayırlı olsun dileklerini ileterek; 
çalışmalarında başarılar dilediler. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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ar Belediyesi tarafından yapımı Nbaşlayan Nar-Toki bağlantı 
yolunda sıcak asfalt serimine 

başlandı. Çalışmaların kısa sürede 
tamamlanması bekleniyor.
Nevşehir AK Parti Milletvekili Süleyman 
Özgün, Nar Belediye Başkanı Süleyman 
Özçelik, Merkez İlçe Başkanı Murat Özkaya 
ve AK Parti belde başkanı Hakan Başar ile 

çalışmaları yerinde inceledi.
Milletvekili Özgün, “Nar Kasabasını 
Nevşehir Toki yoluna bağlayan dere ıslah 
çalışmaları sonrası sıcak asfalt çalışmasını 
yerinde inceledik. Nar Kasabamız gün 
geçtikçe daha da güzelleşiyor. Bu anlamda 
hizmetlerinden dolayı Nar Belediye 
Başkanımız Süleyman Özçelik'e teşekkür 
ederiz” dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nar-Toki bağlantı yolu asfalt serimi başladı
Nevşehir'e bağlı Nar Kasabasında Nar- Toki bağlantı yolunda dere
ıslah çalışmaları sonrasında sıcak asfalt serim çalışması başladı.

BÜYÜK TAARRUZA DOĞRU 

■
 A

li
 İ

h
s
a
n
 T

O
S

U
N

A
ra

ş
tı

rm
a
c
ı 
- 

G
a
ze

te
c
i 
- 

Ya
za

r EDEBALİCEEDEBALİCEEDEBALİCE

Tarihi olaylar anlatılırken sadece savaş 
tarihi anlatılır. Oysa tarihi olaylar, her yönüyle 
anlatılmalıdır. 

Kurtuluş Savaşı'nı anlatan tarihçiler de 
genellikle  savaşı tek yönlü ele almaktadırlar. 
Savaşın “mali yönüne” hiç değinmemişlerdir. 
(İlk  defa Alptekin Müderrisoğlu, “Kurtuluş 
Savaşı'nın Mali Kaynakları” adlı bir kitap 
yayınlamıştır. Kitabı mutlaka okumanızı 
öneririm.) Eskişehir - Kütahya Savaş’ından 
sonra Atatürk, Türk Ordusu’nu Sakarya 
Nehri’nin doğusuna çekmiştir.

Her türlü sorumluluğu üzerine alan 
Atatürk, kanun kuvvetinde emirler verme 
yetkisine sahip olarak, 5  Ağustos 1921 günü 
Başkomutan seçilmiştir.

İlk olarak “Tekalüf-i Milliye” kanunları 
çıkarılmıştır. Bu kanunlar, topyekün savaşa 
hazırlık demektir. Hemen her evden, gücü 
oranında Kurtuluş Savaşı 'na katkıda 
bulunulmuştur. 

Kurtuluş Savaşı; Türk'ün topyekûn 
birlikte kazandığı “ölüm kalım” savaşıdır.

Atatürk, “Tekalüf-i Milliye” kanununun 
çıkarılmasından iki gün sonra kanun 
kuvvet inde emi r le r  ve rme yetk is in i 
kullanmaya başlamıştı. 7 ve 8 Ağustos 1921 
günleri çıkarılan Tekâlifi Milliye uygulamaları, 
S a k a r y a  M e y d a n  M u h a r e b e s i ’ n i n 
kazanılmasında önemli bir rol oynamıştır.

Bu aşamadan sonra, Sakarya Savaşı 
kazanılmış, ordu rahat bir nefes almıştır. 
Kendine güveni gelmiştir. 

Şimdi sıra, “Büyük Taarruz’dadır.”  
Aslında 1921 yılının güz döneminde Büyük 
Taarruz’un başlatılması düşünülmüş; elde 
yok avuçta yok Ordu savaşa hazır değil; 
yorgun, iaşesiz.

Savaş, bir yıl ertelenerek, gerekli 
hazırlıklar yapılmıştır. 

İlk önce Tekâlifi Milliye Komisyonları 
kurulmuş; her evden bir kat çamaşır, bir çift 
çorap, bir çift çarık hazırlanması istenmiştir. 

Halkın ve tüccarın elinde bulunan 
giyim ve koşum eşyaları; mevcut tahıl, kuru 
sebze, kasaplık hayvan, şeker, yağ ve benzeri 
iaşe malları stoklarının % 40'ına el 
konulmuştur. 

Halkın elindeki her çeşit taşıt aracıyla 
ayda bir defa olmak ve 100 kilometreyi 
geçmemek şartıyla orduya ait malzemeyi 
taşıması istenmiştir. 

Ülkeyi terketmiş olanların ordunun 
i h t i y ac ı na  ya r a yacak  ma l l a r ı na  e l 
konulmuştur. Elbette ki bunlar, Türk 
vatandaşları katleden Ermeni ve Rum 
azınlıklardır.

Vatandaşın elinde bulunan silah ve 
cephanenin orduya tes l im edi lmesi 
istenmiştir. 

Otomobil, kamyon ve telefonla ilgili 
malzemelerin % 40'ına, halka bırakılmış olan 
taşıt araçlarının yüzde 20'sine el konuldu. 
Savaş araç ve gereçleri imal ve tamirinde 
kullanılabilecek esnaf ve zanaatkarları 
görevlendirilmiştir. (“Şu Çılgın Türkler” adlı 
belgesel romanda, Ankaralı, evinin pencere 
demirlerini sökerek sanatkar Romen 
kardeşlerimizin kılıç, kasatura yaptıkları 
anlatılır.)

Yurdumuzun her köşesinden erzak 
yardımı toplanarak savaş bölgesine 
gönderilmiştir. İki koldan bu malzemeler 
Afyon Cephesi'ne gönderilmiştir.

Çukurova Bölgesi’nden gelenler; 
Niğde, Konya; diğeri Akara üzerinden Afyon’a 
gönderilmiştir.

Atatürk; Afyon Cephesi yarıldıktan 
sonra 26 Ağustos’ta; “Ordular, ilk hedefiniz 
Akdeniz’dir. İleri!..” emrini vermiş, sonra da 
yakınlarına; “15 gün sonra İzmir'deyiz.” 
demiştir. 

Atatürk, mutlaka Yunan’ın korkak 
olduğunu biliyordu. Fakat bu kadar olduğunu 
nereden bilsin?

9 Eylül’de; “Bir gün yanılmışım.” 
diyerek Türk Ordusu Yunan’ı  denize 
dökmüştür!..

İşte bu zor şartlar altında Atatürk, 
arkadaşları ve Kuva-yı Milliyeci Türk Ordusu, 
bu Kurtuluş  Savaşı'nı kazanarak, “yok olma 
tehlikesiyle” karşı karşıya kalan son bağımsız 
Türk Devleti” zafere kavuşturulmuştur!..

İçlerinde ismini aldığım Kuva-yı 
Milliyeci Gazi Ali Çavuş Dede’m de vardı!..

Ne Mutlu Türküm Diyene!..
www.aliihsantosun38@hotmail.com

NEVESOB Başkanı Pınarbaşı
 kurum ziyaretlerinde bulundu

evşehir Esnaf ve 

NSanatkarlar Odaları 
Birliği (NEVESOB) 

Başkanı Mehmet Pınarbaşı, 
Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcısı Durmuş Ali 
Karakoca ve Nevşehir Adalet 
Komisyonu Başkanı Ali İhsan 
Tabak'ı ziyaret etti.
NEVESOB Başkanı Pınarbaşı 
beraberinde Nevşehir Ticaret İl 
Müdürü Ahmet Taygurt ve Birlik 
Genel Sekreteri Ahmet Özgün ile 
birlikte Cumhuriyet Başsavcısı 
Karakoca ve Adalet Komisyonu 
Başkanı Tabak'a hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.
Ziyaretlerde Pınarbaşı, Başsavcı 
Karakoca ve Tabak'a hayırlı olsun 
dileklerini ileterek çalışmalarında 
başarılar diledi. HABER MERKEZİ

MÜSİAD Nevşehir'den Başkan Arı'ya ziyaret
üstakil Sanayici ve 

Mİşadamları Derneği (MÜSİAD) 
Nevşehir Şube Başkanı 

Ahmet Çakır, Nevşehir Belediye 
Başkanı Rasim Arı'yı ziyaret etti.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
beraberinde dernek yönetim kurulu 
üyeleri ile birlikte Belediye Başkanı 
Rasim Arı'yı makamında ziyaret eden 
MÜSİAD Şube Başkanı Çakır, Arı'ya 
görevinde başarılar diledi. 
Ulusal ve uluslararası işadamlarını bir 
araya getiren ve kamu yararına faaliyet 
gösteren bir dernek olarak yurt içi ve 
yurt dışında yürüttükleri çalışmalar 
hakkında Başkan Arı'ya bilgi veren Çakır, 
yerel yönetimler ve sanayi iş birliğinin 
geliştirilmesine yönelik istişarelerde 
bulundu.

Çakır ve beraberindeki iş insanlarına 
teşekkür eden Belediye Başkanı Rasim 
Arı, “Öncelikle, şehir ekonomimize 
katkıda bulunan, istihdam yaratan ve 
yerel iş dünyamızı şekillendiren her 
birinize teşekkür etmek istiyorum. Sizler, 
şehrimizin ekonomik büyümesinin 
temel taşlarısınız ve iş dünyasındaki 
başarınız, şehrimizin gücünü ve 
potansiyelini artırmakta. Nevşehir 
Belediyesi olarak iş dünyamıza destek 
verebilmek adına şehrimizin uluslararası 
alandaki rekabet gücünü artırmak ve iş 
dünyamızın küresel fırsatları 
değerlendirebilmesi için gerekli adımları 
atmak adına çeşitli projeler üzerinde 
çalışıyoruz. Sizlerin bu süreçteki desteği 
ve işbirliği, bu hedeflere ulaşmamızda 
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Nevşehir'de okul çevreleri denetim altında
Nevşehir Emniyet Müdürlüğü, , çocuk ve gençlerin korunmasına yönelik okul 
çevreleri ve servis araçlarına yönelik denetim uygulaması gerçekleştirdi.
Nevşehir'de bulunan ilkokul, ortaokul, lise, 
üniversite ve öğrenci yurtlarının yakın 
çevrelerinde okulla ilişkisi bulunmayan 
şüpheli şahıslara yönelik denetim 
gerçekleştirildi. Ekipler, okul ve yurtların 
yakınında bulunan park ve bahçeler, 
metruk binalar, alkol ve tütün mamülleri 
satılan yerler, iddia ve ganyan bayileri, 

kahvehaneler, internet ve elektronik oyun 
salonları, vb. yerlerde denetimde bulundu.
Çocuk ve gençlerin korunmasına yönelik 
yapılan uygulamada; 167 okul çevresi, 485 
şahıs, 6 işyeri, 110 park bahçe,  metruk 
binalar, 57 araç ve 135 okul servis aracı 
kontrol edilmiş, 2 araç sürücüsüne cezai 
işlem uygulandı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Urgenç Kıbrıs Barış Harekatı
etkinliklerine katıldı

Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç , TES Genel 
Merkezi tarafından KKTC'de Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'ın katılımı ile 
düzenlenen Kıbrıs Barış Harekatının 50.yılı etkinliklerine katıldı.

“50. Yılında Kıbrıs Barış Harekâtı, 
Alternatif Bakış Açılarıyla Türk 
Tarihindeki Yeri” adlı konferansla 
başlayan etkinlikler şehitlik ziyaretleri, 
Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş'ın 
anıt mezarını ziyaretle devam etti. 
“50. Yılında Kıbrıs Barış Harekâtı, 
Alternatif Bakış Açılarıyla Türk 
Tarihindeki Yeri” konulu konferansa 
KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Ersin Tatar 
ve Başbakan Sayın Ünal Üstel, Türk 
Eğitim-Sen ve UAESEB Genel Başkanı 
Talip Geylan, Kıbrıs Türk Memur 
Sendikası Genel Başkanı Akın Manga, 

Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri 
ve Türk Eğitim-Sen şube başkanları ve 
çok sayıda davetli katıldı.
Açılış konuşmalarının ardından “50. 
Yılında Kıbrıs Barış Harekâtı, Alternatif 
Bakış Açılarıyla Türk Tarihindeki Yeri” 
konulu konferans gerçekleştirildi.
Konferansın ardından TES'in Kıbrıs Barış 
Harekâtı'nın 50. Yılı Anısına hazırladığı 
“Şafakla Birlikte Gelen Zafer 50. Yılında 
Kıbrıs Destanı” adlı kitap tanıtımı yapıldı.
Girne ve Lefkoşe'deki şehitlik ziyaretleri, 
Rauf Denktaş'ın anıt mezarı ziyaret 
edilerek dua edildi. HABER MERKEZİ

Kozaklı Mehmet Akif Ersoy

İlkokulu yeni binasında 
ozaklı ilçesinde 12 derslikli 

KMehmet Akif Ersoy İlkokulu 
binası, 2024-2025 eğitim 

öğretim yılı itibarıyla hizmet 
vermeye başladı. 
İl Milli Eğitim Müdürlüğünden 
yapılan açıklamaya göre, Kozaklı'da 
inşa edilen Mehmet Akif Ersoy 
İlkokulu yeni binası yeni eğitim 
öğretim döneminde öğrencilere 
hizmet vermeye başladı.
Sözleşme bedeli KDV hariç 25 
milyon 576 bin 732 TL olan 
ilkokulda 12 derslik, 1 çok amaçlı 
salon, yemekhane, kantin ve sosyal 
alanları bulunuyor.
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 
gönderilen 450 bin TL ödenekle 
okulun donatı ve diğer 
malzemeleri tamamlanarak yeni 
eğitim öğretim yılına hazır hale 
getirildi. Ayrıca diğer donatım 
malzemeleri de Milli Eğitim 
Bakanlığı tarafından gönderildi. 
BÜLTEN

Başkan Güneş öğrencilere balon ve çikolata dağıttı
K

arapınar Belediye Başkanı Yasin 
Güneş, 2024 - 2025 eğitim öğretim 
yılının başlaması dolayısıyla 

çocuklara balon ve çikolata dağıttı. 
Nevşehir genelinde yaklaşık 60 bin 
öğrenci ve 4 bin 500 öğretmen ders başı 
yaparak yeni eğitim ve öğretim yılına 
merhaba dedi. Yeni eğitim öğretim yılı 
dolayısıyla beldedeki Karapınar ilkokulunu 

ziyaret eden Başkan Güneş, beraberinde 
getirdiği rengarenk balonları ve çikolataları 
öğrencilere dağıttı. Yeni eğitim ve öğretim 
yılına tatlı ile başlayan minik öğrenciler de 
Güneş'e teşekkür etti. Başkan Güneş 
ziyaretle ilgili şöyle konuştu: "Uzun bir 
tatilin ardından sıralarına, arkadaşlarına 
kavuşan öğrencilerimize ve onların 
eğitilmesi konusunda ulvi bir görev yapan 
öğretmenlerimize yeni eğitim ve öğretim 
yılında başarılar diliyorum. Allah zihin 
açıklığı versin. Biz de öğretmen ve 
öğrencilerimizi ziyaret ederek hem 
başarılar diledik hem de yeni eğitim ve 
öğretim yılına tatlı başlamalarını istedik. 
Karapınar Belediyesi olarak bugüne kadar 
beldemizdeki okullarımızda çeşitli 
faaliyetler yaptık, onlara destek verdik. Bu 
eğitim ve öğretim yılında da bu 
desteğimiz artarak devam edecek. 
Okullarımızda eğitim alan tüm 
öğrencilerimize ve onları geleceğe 
hazırlayan tüm öğretmenlerimize 
bu eğitim ve öğretim yılında kazasız
belasız iyi bir dönem diliyorum." 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Baro Başkanı seçim tarihi belli oldu

A
dli tatilin sona ermesinin 
ardında Nevşehir Barosuna 
kayıtlı avukatlar Olağan Genel 

Kurul Seçimleri ile yeni Baro Başkanını 
belirlemek için sandık başına gidecek.
Nevşehir'deki avukatlar, 5 Ekim 
Cumartesi günü yapılacak olan Olağan 
Genel Kurul Seçimleri ile yeni Baro 

Başkanını belirleyecek. 
Nevşehir Barosu Olağan Genel 
Kurulunun gündemdeki maddelerin 
görüşülerek karara bağlanacak toplantısı 
5 Ekim Cumartesi günü 10.00-12.00 
saatleri arasında Nevşehir Adliyesi 
Konferans Salonunda yapılacak. 
Baronun Olağan Genel Kurul Organ 

Seçimleri yargı gözetimi 
altında  aynı gün 5 Ekim 
Cumartesi günü 13.00-
17.00 saatleri arasında 
Nevşehir Adliyesi 
Konferans Salonunda 
Sandık Kurulu 
oluşturulmak suretiyle 
yapılacak.
Baro Seçimde yeterli 
çoğunluk sağlanamadığı 
takdirde 12 Ekim cumartesi 
günü aynı saatlerde seçim 
gerçekleştirilecek. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Prof. Dr. Soysaldı Mevlid-i Nebi Haftası'nda gençlerle buluşacak

NEVÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Soysaldı, 14 
Eylül Cumartesi gecesi kutlanacak Hz. 
Muhammed'in doğum yıldönümü ve 
Mevlid-i Nebi Haftası dolayısıyla kentteki 
bazı liselerde gençlerle bir araya gelecek.
Soysaldı, 12 Eylül Perşembe günü saat 
13.30'da Nevşehir Anadolu İmam Hatip 
Lisesinde, 13 Eylül Cuma günü saat 
10.00'da Nevşehir Cemil Meriç Sosyal 
Bilemler Lisesinde ve yine 13 Eylül saat 
13.30'da da Nevşehir Recep Tayyip 
Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesinde 
gençlere yönelik “Hz. Peygamber'i Doğru 
Anlama ve Onu Örnek Edinmek” konulu 
konferanslar verecek.
Prof. Dr. Soysaldı, konferans sonrasında ise 
“Kur'an-ı Kerim'e Göre Hz. Muhammed 
(s.a.v.)” adlı kitabını öğrencilere 

imzalayarak hediye edecek. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Hacıbektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Soysaldı,
Hz. Muhammed'in doğum yıldönümü ve Mevlid-i Nebi Haftası dolayısıyla konferans verecek.

Basın: 2086954Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
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T.C.
NEVŞEHİR

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
2023/14 ORT. GİD. SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Taşınmaz üzer�ndek� ortaklığın umuma açık suretle satışının yapılarak g�der�lmes� 
�stem�yle aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 
ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esat�s.uyap.gov.tr 
adres� üzer�nden 2023/14 ORT. GİD. SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�: Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Uçh�sar Mah./Köy Ç�lb�r Mevk� 596 Ada 78 Parsel 
(Esk� 14204 Parsel) sayılı Bahçe vasfındak� taşınmazın satışı yapılacaktır.
Adres� : Uçh�sar Mah./Köy Ç�lb�r Mevk� 596 Ada 78 Parsel Merkez/NEVŞEHİR 
İmar Durumu : Yok 
Yüzölçümü: 3.707,65 m2
KDV Oranı: %10 
Kıymet� : 767.300,00 TL 
Kaydındak� Şerhler : Tapu Kaydındak� G�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�

Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 09/10/2024 - 12:00
    ------------------------------------------------------------------------------------- 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 16/10/2024 - 12:00
2. Artırma    aşlangıç Tar�h ve Saat� : 07/11/2024 - 12:00
    -------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 14/11/2024 - 12:00

dinilen bilgiye göre, sabah Esaatlerinde Acıgöl İlçesi 
Cumhuriyet Mahallesi'nde yaşandı. 

Meydana gelen olayda; 6 Şubat 
depremlerinden sonra Kahramanmaraş 
ilinden Nevşehir'e tayin olan B.Ş. Acıgöl 
İlçe Emniyet Müdürlüğünde 
görevlendirildi.
Sabah saatlerinde ikamet ettiği evinde eşi 
H.Ş. ile tartışan B.Ş. tartışmanın büyümesi 
üzerine eşini elinden ve boğazından 
bıçakladı. Komşuların haber vermesi 
üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri 

sevk edildi. Elinden ve boğazından 
yaralanan H.Ş. ekiplerin olay yerindeki ilk 
müdahalesinin ardından ambulansla 
Nevşehir Devlet Hastanesinde tedavi 
altına alındı. 
B.Ş.'de görev yaptığı Acıgöl İlçe Emniyet 
Müdürlüğü'nde görevli mesai arkadaşları 
tarafından gözaltına alındı. Daha önceden 
de psikolojik sorunları olduğu iddia edilen 
B.Ş., Acıgöl Emniyet Müdürlüğündeki 
işlemlerinin ardından Nevşehir Adliyesine 
sevk edildi. Olayla ilgili soruşturma 
sürüyor.  İHA

Gece bekçisi, eşini boğazından bıçakladı   
Nevşehir Acıgöl ilçesinde gece bekçiliği yapan 
bir kişi tartıştığı eşini boğazından bıçakladı. 

Başkan Arı'ya Avrupa Konseyi'nde önemli görev
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Çevre ve Şehircilik 
Bakanı Murat Kurum'un onayıyla Avrupa Konseyi Yerel ve 
Bölgesel Yönetimler Kongresinde (YBYK) ülkemizi temsil 
edecek Ulusal Heyete Yerel Meclis Asil Üyesi olarak atandı.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir'i ulusal ve uluslararası 
platformlarda başarı ile temsil eden ve 
Nevşehir Belediye Başkanlığı görevini 
devralmasının ardından Türkiye 
Belediyeler Birliği (TBB) Encümen Üyesi 
de seçilen Rasim Arı'ya önemli bir görev 
daha verildi. Bu kapsamda, Türkiye'nin 
de üyesi olduğu Avrupa Konseyi'nin 
yerel ve bölgesel yönetimleri temsil 
eden temel organlardan biri olan 
Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel 
Yönetimler Kongresi (YBYK) üye 
seçimleri yapıldı. Çevre ve Şehircilik 

Bakanı Murat Kurum'un onayıyla 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 
YBYK Yerel Meclis Üyesi olarak 
belirlendi. Avrupa Konseyi'nin yerel ve 
bölgesel yönetimleri temsil eden temel 
organlarından biri olan Yerel ve Bölgesel 
Yönetimler Kongresinde 2024-2026 
yılları arasında Türkiye'yi temsil edecek 
olan Arı'ya yeni görevi Çevre ve 
Şehircilik Bakanı Murat Kurum'un 
imzasıyla Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı Yerel Yönetimler 
Genel Müdürlüğü tarafından tebliğ 
edildi. BÜLTEN

Acıgöl ve Gülşehir'de uyuşturucu 
operasyonu: 2 tutuklama

A
cıgöl ve Gülşehir'de düzenlenen 
uyuşturucu operasyonlarında 
gözaltına alınan 8 zanlıdan 2'si 

tutuklandı.
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, uyuşturucuyla mücadele 
çalışmaları kapsamında Acıgöl ve 
Gülşehir'de 8 şüpheliyi gözaltına 
aldı.
Şüphelilerin üzerinde, araç ve 
adreslerinde yapılan aramalarda, 
52 kök Kenevir bitkisi, 241 gram 
Kenevir tohumu, 131 gram 
Kubar Esrar, 31 gram Bonzai, 2 
adet Sentetik Hap, 2 adet 
tabanca, 3 adet tabanca şarjörü, 
1 adet havalı tüfek,  1120 adet 9 
milimetre mermi, 58 adet 7,65 
milimetre fişek, 25 adet av tüfeği 
fişeği, 500 adet havalı tüfek 

saçması, 1 adet Esrar öğütme aparatı ele 
geçirildi.
Operasyonlarda 8 şüpheli gözaltına 
alındı. 6 şüpheli adli kontrol şartı ile 
serbest bırakılırken, 2 şüpheli de 
tutuklanarak cezaevine teslim edildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AHMED ELHIDIR 

Y. kimlik No: 99795542864

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABDULBASHİR HABİBİB 

Y. kimlik No: 98116010488

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABDULMUTTALİB BEKİR

Y. kimlik No: 99918765262
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Basın: 2086941Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

01/09/2024

T.C.
NEVŞEHİR

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
2023/104 ORT. GİD. SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Taşınmazlar üzer�ndek� ortaklığın umuma açık suretle satışının yapılarak g�der�lmes� 
�stem�yle aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 
ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esat�s.uyap.gov.tr 
adres� üzer�nden 2023/104 ORT. GİD. SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�: Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Uçh�sar Köyü Örenc�k Mevk� 11702 Parsel sayılı 
Kayısılık vasfındak� taşınmazın satışı yapılacaktır. Uçh�sar kasabasına, kasabada 
bulunan kaya otellere, tur�st�k tes�slere, hed�yel�k eşya satılan yerlere yakın mesafede 
Uçh�sar-Göreme asfaltına sınır, ulaşım kolaydır.   Adres�: Uçh�sar Köyü Örenc�k Mevk� 
11702 Parsel - Merkez / NEVŞEHİR 
Yüzölçümü: 2.688,00 m²
İmar Durumu : İmar planı dışındadır. 
Kıymet�: 759.897,60 TLKDV: %10
Kaydındak� Şerhler: Tapu kaydında 11/04/1988 tar�h ve 1536 Yevm�ye sayılı 
Korunması Gerekl� Kültür Varlığıdır (Evrakı Uçh�sar 7. Parselded�r.) beyanı vardır. Tapu 
Kaydındak� G�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 10/10/2024 - 10:02
    ------------------------------------------------------------------------------------- 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 17/10/2024 - 10:02
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 11/11/2024 - 10:02
    -------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�       : 18/11/2024 - 10:02

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�: Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Uçh�sar Köyü Örenc�k Mevk� 11705 Parsel sayılı 
Tarla vasfındak� taşınmazın satışı yapılacaktır. Uçh�sar kasabasına, kasabada bulunan 
kaya otellere, tur�st�k tes�slere, hed�yel�k eşya satılan yerlere yakın mesafede Uçh�sar-
Göreme asfaltına sınır, ulaşım kolaydır.   
Adres�: Uçh�sar Köyü Örenc�k Mevk� 11705 Parsel - Merkez / NEVŞEHİR 
Yüzölçümü: 3.380,00 m2
İmar Durumu : İmar planı dışındadır.   
Kıymet�: 868.660,00 TL KDV: %10
Kaydındak� Şerhler: Tapu kaydında 11/04/1988 tar�h ve 1536 Yevm�ye sayılı 
Korunması Gerekl� Kültür Varlığıdır (Evrakı Uçh�sar 7. Parselded�r.) beyanı vardır. Tapu 
Kaydındak� G�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 10/10/2024 - 10:19
    ------------------------------------------------------------------------------------- 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 17/10/2024 - 10:19
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 11/11/2024 - 10:19
    -------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�       : 18/11/2024 - 10:19

Nevşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürü Memiş, KOP desteği ile 
kurulan seralarda hasat 

çalışmalarına katılark, üreticilerden bilgi 
aldı. Seralarda incelemede bulunan İl 
Müdürü Memiş, Nevşehir'de özellikle 
küçük alanlarda üretim sezonunun 

uzatılarak birim alandan daha yüksek 
verim elde etmek, su ve enerjide tasarruf 
sağlamak, geç ve erkencilik sağlayarak 
pazarda ve gelirde süreklilik ile aile 
işletmelerinin geçimlerini sağlamak 
amacıyla seraların kurulduğunu 
söyleyerek, üretim sürecinde teknik 
elemanların gözetiminde üretim 
faaliyetlerinin sürdürüldüğünü aktardı. 
 Seralarda ilkbaharda dikimi 
gerçekleştirilen domateslerin hasadının 
tamamlanmasının ardından ikinci ürün 
olarak salatalıkların yetiştirildiğini ve 
hasadına başlandığını belirten Memiş, 
bölgeye uygun alternatif ürün ve 
yöntemler konusunda çalışmaların 
devam edeceğini bildirdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

KOP seralarında ikinci hasat başladı
Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından 
projelendirilen, Konya Ovası Projesi (KOP) desteği 
ile kurulan seralarda ikinci hasat başladı.

NEVÜ öğretim görevlisi Çin'in Seramik Merkezinde

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Avanos Güzel Sanatlar Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Bahadır 
Cem Erdem, Çin'in seramik merkezi 
Jingdezhen'de.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre; Her yıl 

Taoxichuan Art Center tarafından 
düzenlenen 'Göçmen Kuşlar (Migratory 
Birds)' projesi kapsamında farklı ülkelerden 
40 sanatçının seçilerek davet edildiği 
sanatçı programına Türkiye'yi temsilen 
NEVÜ Avanos Güzel Sanatlar Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Bahadır 
Cem Erdem davet edildi.
3 ay sürecek olan programda atölye 
çalışmaları yürütecek olan Bahadır Cem 
Erdem sanatçılar ve yerel halka yönelik 
sunumlar, eğitimler verecek. Ayrıca Erdem 
ve katılımcı diğer sanatçıların program 
süresince yaptığı eserler, kapanış 
sergisinde sergilenecek.
Çin Halk Cumhuriyeti'nde 1700 yıldır 
seramik üreten, ilk porselen çamurunun 
çıktığı, mavi beyaz porselenleri ile ünlü 
porselenin başkenti Jingdezhen şehri, 
dünya çapında bir üne ve zengin bir 
seramik tarihine ve sanatına sahip. 
BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Avanos Güzel Sanatlar 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Bahadır Cem Erdem, 'Göçmen 
Kuşlar (Migratory Birds)' projesi kapsamında Çin Jingdezhen'de.
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Nevşehir Belediyespor Ziraat
Türkiye Kupası maçına çıkıyor

TFF 3.ligte ilk haftanın görünümü

iraat Türkiye Kupası 1. Eleme Turu Zmüsabakaları tüm coşkusuyla 
başladı.

Nevşehirli vatandaşlar da 1. Eleme Turu'na 
çıkacak olan Nevşehir Belediyespor'un 
Kahramanmaraşspor ile olacak 
karşılaşmasını heyecanla bekliyor.
Ziraat Türkiye Kupası'nda 
Kahramanmaraşspor ile karşı karşı gelecek 

olan Nevşehir Belediyespor'un genç ve 
dinamik kadrosu ile üstün bir performans 
sergilemesi bekleniyor.
Karşılaşma bugün saat 14.00'da 
Kahramanmaraş Batıkent Stadı'nda 
oynanacak. Nevşehir Belediyespor, 
Kahramanmaraşspor'u mağlup etmesi 
durumunda bir üst tura çıkarak, kupada 
şansını artıracak. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

FF 3. Lig 2. Grup'ta sezonun ilk Thaftasında oynanan maçlarla 
sona erdi. Sezonun ilk haftasında 

Muğlaspor deplasmanda Amasyaspor 
Futbol Kulübünü 2-1 yendi.
Onuksports Kelkit Hürriyet Spor Kulübü 
de deplasmanda Tire 2021 Futbol 
Kulübünü 2-1 yendi.
Temsilcimiz  Nevşehir Belediyespor ise 
kendi evinde karşılaştığı İnegöl Kafkas 
Spor Kulübünü 1-0 yendi.
Ligde bu hafta oynanan 8 karşılaşmada 
ev sahibi takımlar 1 maç kazanırken, 
konuk ekipler ise 4 galibiyet alabildi. 2 
maç ise berabere bitti.
Yapılan maçlarda takımlar toplam 13 
kez ağları havalandırdı.

1. HAFTA MAÇ SONUÇLARI VE 
PUAN DURUMU:
Adıyaman Futbol Kulübü A.Ş. - Eti 
Gübre Mazıdağı Fosfat Spor: 1-1
Etimesgut Belediyespor - Uşak Spor A.Ş: 
1-2.
Nevşehir Belediye Spor - İnegöl Kafkas 
Spor Kulübü: 1-0
Beykoz İshaklı Spor Faaliyetleri A.Ş. - 
T.Metal 1963 Spor: 0-1
Tire 2021 Futbol Kulübü - Onuksports 
Kelkit Hürriyet Spor Kulübü: 1-2
Smart Holding A.Ş.Çayeli Spor – 
Silivrispor: 0-0
Amasyaspor Futbol Kulübü  - 
Muğlaspor Kulübü: 1-2
Balıkesirspor - Fatsa Belediyespor: 4-1

Nevşehir Belediyespor, Ziraat Türkiye Kupası 1. Eleme 
Turu'nda bugün Kahramanmaraşspor ile karşılaşacak.

TFF. 3.lig TFF 3. Lig 2024-2025 sezonu 
1.hafta oynanan maçlarla başladı.


